Controversiam quse inler venerabilem fralrem

noslriim llugonem (i) Senonensem archiepisco-'

ptiriicl dilectos filios noslros D. (5) abbalem et fra-

tres Ferrariensis Ecclesise (6), super ecelesiis de

Giverinis, de Lanais-villa, de Lisirvilla, de Pro-

dais-fontana, dc Gisem-basilica , de Coilo , de

duabus parlibus oblationum et de duabus parli-
bus minutae decimae, de Cuiie-maudo, de ec-
clesiis dc Conflatis, de villa Mandore, de Sora-

terra, de Curia-Erardi, de Monle-Cressione, S.

(4) Hugo de Touci, frater Guillclini Aulissiodo-
rensisepiscopi, Henrico Apro archiepiscopo Seno-
nensi anno 1144 successil. Constanlise uxoriLudo-
vici VII, Aurelianis imposuil diadema, Aleidenique
Campanioecum eodem Ludovico marito Parisiis in
lemplo beatse Maria1coronavii; obiit 1168, ut habct
Seiionense clironiccr S. Pclri ct Sigeberli supple-
niJiilum.

A Hilarii supra fluviumPisel, el S Lupi, de Amilia-

co, et capella de Cantu-Galli, quas idem abbas et
fratres ab ipso arehiepiscopo sibi per violentiam

conquerunlur ablatas, noscilUr agilari : discretioni
vestrse committimus audiendam et line debito ter-
minandam. Ideoque per apostolica vobis scripta
niandamus, qualenus congruo loco et lempore
ulramque partem ante vcslram praesentiam convo-

cctis, et rationibus quae binc inde veiiuntur subti-

liter investigalis et cognitis, eamdem conlrovcr-

siam, ita mediante juslitia terminetis, quod, nulla
de caelero super hoc in audientia noslra querimo-
nia ileretur.

DalaJanuoe, v Id. Febr.
LIX.

B Ad abbalemet fratres Prwntonsiralenses. — Gratu-
lalur quod Detis ipsos in unilale calltclica conser-
vaveril, ntonelveroul schismaticos ordinis stti ad
sittiim Ecclesiw revocent sub excommunicationis
pmna*

(Januse, Febr. 15.)
[D. BOUQUET,Recueil, XV, 774.J

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-
clis filiis in Chrisio, PHILIPPOabbali Praemonstra-
lcnsi et fralribus ejus, salutem et apostolicam be-
nediclioncm.

Omnipotenti Deo, a quo universa bona procedunt,
graliarum referimus actiones, quod vos in unitale
cathoiica conservavit et non permisit schismalica

pollui pravitale. Licet eniin schisinalicorura prae-
sumptio diversis vobis callidilatibus ct mendaciis a

devotione beati Pctri et nostra niteretur retrahere,
vestra tamen discrelio illorum iiiiquilalem studuit

cvitare, et unilatem catliolicam conservare : quod

siquidem gratum admodum et aeceplum tenentes,
et vestracfidei constanliam ct sinceritalis affeclum
in Doniino pltiriniura commendanles, gratias quas
debemus vobis referimus, firmum proposilura -cl